平成２３年２月１６日

各  位

岡 山市北区 岡町１３ 番１６号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846 大証第二部

東証第二部

お問合せ先 常務取締役管理本部長

橋 本 和 雄

 (086)232-7265

代表取締役の異動ならびに人事異動について

 当社は、平成２３年２月１６日開催の取締役会において、平成２３年３月１日付で代表取締

役の異動ならびに人事異動を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 (1) 異動の理由

  経営体制の一層の強化と充実を図り、厳しい経営環境に対応するため、異動を行うことと

いたしました。

 (2) 新旧代表取締役の氏名および役職名

  （新任） 氏   名：橋本 和雄（はしもと かずお）

       新・役職名：代表取締役社長兼経営企画室長

  （退任） 氏   名：土屋 信明（つちや のぶあき）

       旧・役職名：代表取締役社長兼営業本部長

       ※ 退任する土屋 信明は、平成２３年３月 株式会社天満屋 ゴルフ事業部付

         に就任予定であります。

(3) 新任代表取締役の略歴

  出 身 地   岡山県

  生年月日   昭和３２年 １月 ２日生

  最終学歴   昭和５５年 ３月  慶應義塾大学商学部卒業

  略  歴   昭和５５年 ４月  当社入社

         平成１３年 ２月  当社経理部長

         平成１４年 ２月  当社経理部統括部長

         平成１７年 ５月  当社取締役経理部統括部長

         平成１８年 ３月  当社取締役管理本部副本部長兼経営企画室長

                   兼経理部統括部長

         平成１９年 ４月  当社取締役管理本部長兼経営企画室長兼経理

                   部統括部長

         平成２１年 ３月  当社常務取締役管理本部長兼経営企画室長（現任）

  所有株式数  ７千株

 (4) 就任予定日

  平成２３年３月１日

２．人事異動（平成２３年３月１日付）

 (1) 役員人事

   （ 新役職名 ）       （ 氏  名 ）      （ 旧役職名 ）

代表取締役社長

兼経営企画室長
橋 本 和 雄

常務取締役 管理本部長

兼経営企画室長

取締役 管理本部長

兼総務部統括部長
栗 延 章 裕 取締役 総務部統括部長

取締役 営業本部長

兼店舗運営部統括部長
山 本   宏

取締役 営業本部副本部

長兼店舗運営部統括部長

 (2) 一般人事

   （ 新 職 名 ）       （ 氏  名 ）      （ 旧 職 名 ）

営業本部副本部長

兼商品第二部統括部長
高 原 俊 六 商品第二部統括部長

商品第一部統括部長 角 田 昌 二 生鮮食品部門課長

原 尾 島 店 長 大 月   昇 商品第一部統括部長

西 大 寺 店 長 林   忠 明 原 尾 島 店 長

高 梁 店 長 川 井 伸 郎 テナント企画部門課長

大 安 寺 店 長 村 上 朋 之 グロサリー担当バイヤー

岡 山 駅 前 店 長 藤 原 則 幸 岡 南 店 副 店 長

泉 田 店 長 森   真 吾 人事総務部門担当課長

以  上